Madero, Tamaulipas, hasta por el monto total determinado en el incidente de liquidación correspondiente, y 
bajo el esquema de pago consistente en: un primer pago por $3,000,000.00 (tres millones de pesos 00/100 
M.N.), y noventa y seis (96) pagos mensuales por $501,487.25 (quinientos un mil cuatrocientos ochenta y 
siete pesos 25/100 M.N.). 

ARTÍCULO SEGUNDO. El convenio a que se refiere el artículo anterior deberá formalizarse, aprobarse y 
sancionarse por el Tribunal de Conciliación y Arbitraje para los Trabajadores al Servicio del Estado y los 
Municipios, para que produzca sus efectos legales, y deberá sujetarse a las condiciones autorizadas en el